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Kielce, dnia 24.11.2011 r.

EZ/ZP/107/2011
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści analizator który posiada oprogramowanie pozwalające na prezentacje trendów w wynikach pacjenta w formie tabeli (data wykonania badania/wynik pacjenta), a nie w formie wykresu?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby w Tabeli Załącznika 3a, w części dotyczącej komputera, monitora i drukarki zewnętrznej oraz stolika pod analizator, pominąć kolumnę, w której należy wpisać numer katalogowy i seryjny? Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt spełniający określone przez zamawiającego parametry, jednakże będzie to sprzęt dopiero zakupiony na potrzeby ww. przetargu. Nr katalogowe i seryjne określające wymagany asortyment zostaną zapisane w umowie. 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora z wymienną kasetą odczynnikowo-kalibracyjną, osobną kasetą płucząco-ściekową oraz kontrolną i sensorami pomiarowymi?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4

Dot. zadania 3
Pkt 12 Czy Zamawiający dopuści aparat z przepływem płynu substytucyjnego w zakresie 0 – 80000 ml/godz. co jest wystarczającym zakresem do przeprowadzenia zabiegów wymienionych przez Zamawiającego w opisie technicznym?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. zadania 3
Pkt 14 Czy Zamawiający dopuści aparat z systemem podgrzewającym krew  wracającą do chorego, a nie płyn substytucyjny/dializacyjny, co jest rozwiązaniem nowocześniejszym nie ingerującym w układ, dającym możliwość indywidualnego wykorzystania podgrzewacza na oddziale oraz posiada większy zakres pracy od 33 do 43 stopni?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. zadania 3
Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści aparat z przepływem pompy krwi od 0 do 450 ml/min, co zapewnia optymalny przepływ krwi, stosowany pomiędzy 0 – 400 ml/min dla zabiegów HD, HDF, HF, TPE i innych wymienionych w parametrach technicznych?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. zadania 3
Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści aparat z kasetowym systemem, ułatwiającym łatwy i szybki montaż bez możliwości wymiany filtra w trakcie zabiegu (stosowanie wymiany filtra podczas trwania zabiegu naraża system na możliwość zakażenia, zabrudzenia!), natomiast, stosując w pełni zintegrowaną kasetę mamy pewność sterylności zestawu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Dot. zadania 3
Pkt 22 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający możliwość prowadzenia antykoagulacji cytrynianowej z systemem cytrynian-wapń podawane z aparatu w zabiegach nie tylko HD ale również w zabiegach HDF HF SCUF?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Dot. zadania 3
Pkt 25 Czy Zamawiający dopuści aparat z jednym detektorem powietrza, który jest wystarczającym zabezpieczeniem  dla pacjenta, dla aparatu z kasetą, ponieważ ilość krwi jest poniżej 200 ml krwi poza obiegiem chorego, co jest dogodniejszym rowiązaniem?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
Dot. zadania 3
Pkt 26 Czy Zamawiający dopuści aparat z jedna pułapką powietrza, która jest wystarczającym zabezpieczeniem dla pacjenta, dla aparatu z kasetą, ponieważ ilość krwi jest poniżej 200 ml krwi poza obiegiem chorego, co jest dogodniejszym rozwiązaniem?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański













PAGE  
str. 1

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]